
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 263770-2015 z dnia 2015-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zakres inwestycji obejmuje: Zadanie nr 1 - roboty przygotowawcze - rozbiórka elementów dróg - odwodnienie 
korpusu drogowego - podbudowy - nawierzchnie - urządzenia bezpieczeństwa ruchu - elementy ulic Zadanie nr 
2 - roboty...
Termin składania ofert: 2015-10-21 

Zielona Góra: Przebudowa drogi polegająca na odnowie dywanikowej 
nawierzchni: Zadanie nr 1 - droga woj. nr 138 w m. Gubin w km 

83+087-83+750 Zadanie nr 2 - droga woj. nr 279 odc. Leśniów Wielki - 
Nietków w km 45+724-46+812 Zadanie nr 3 - droga woj. nr 276 odc. 

Krosno Odrzańskie - Świebodzin w km 13+950 do 14+750
Numer ogłoszenia: 299858 - 2015; data zamieszczenia: 06.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 263770 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi polegająca na odnowie 

dywanikowej nawierzchni: Zadanie nr 1 - droga woj. nr 138 w m. Gubin w km 83+087-83+750 Zadanie nr 

2 - droga woj. nr 279 odc. Leśniów Wielki - Nietków w km 45+724-46+812 Zadanie nr 3 - droga woj. nr 

276 odc. Krosno Odrzańskie - Świebodzin w km 13+950 do 14+750.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres inwestycji obejmuje: Zadanie nr 1 - roboty 

przygotowawcze - rozbiórka elementów dróg - odwodnienie korpusu drogowego - podbudowy - 

nawierzchnie - urządzenia bezpieczeństwa ruchu - elementy ulic Zadanie nr 2 - roboty przygotowawcze - 

podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe - oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa 

ruchu Zadanie nr 3 - roboty przygotowawcze - podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe 

Strona 1 z 3

2015-11-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=299858&rok=20...



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1 - droga woj. nr 138 w m. Gubin w km 83+087-83+750

Część NR: 2   

Nazwa: Zadanie nr 2 - droga woj. nr 279 odc. Leśniów Wielki - Nietków w km 45+724-46+812

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III 

SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowe KONTRAKT Sp. z o.o., ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno 

Odrzańskie, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 357780,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 425154,97 

Oferta z najniższą ceną: 425154,97 / Oferta z najwyższą ceną: 438445,23 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Drogowe KONTRAKT Sp. z o.o., ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno 

Odrzańskie, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 542160,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 494105,37 

Strona 2 z 3

2015-11-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=299858&rok=20...



Część NR: 3   

Nazwa: Zadanie nr 3 - droga woj. nr 276 odc. Krosno Odrzańskie - Świebodzin w km 13+950 do 14+750

Oferta z najniższą ceną: 494105,37 / Oferta z najwyższą ceną: 727152,86 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Budownictwo Drogowo-Sanitarne FUCHS Sp. z o.o., al. Wolności 23/2, 67-200 Głogów, kraj/woj. 

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 289060,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 286270,20 

Oferta z najniższą ceną: 286270,20 / Oferta z najwyższą ceną: 396527,40 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2015-11-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=299858&rok=20...


